
فیض عارفی- جلسه سه شــنبه شب شورای شهر 
کاشــمر بــا بحــث داغ درباره پــاداش هــای 18 
میلیون تومانی برای برخی کارکنان شــهرداری 
کاشــمر درســال گذشــته همراه بــود. درهمین 
باره رئیــس شــورای شــهر کاشــمر خواســتار 
شفاف ســازی شــهرداری در پرداخت پاداش ها 
به برخی کارکنان شــهرداری  کاشــمر در ســال 
گذشــته شــد. به گــزارش »خراســان رضــوی«، 
حسن اعمی که در جلسه شصت و هفتم شورای 
شهر کاشمر سخن می گفت با انتقاد از تخصیص 
نیافتن بودجه شــورای شــهر توسط شــهرداری 
اظهار کرد: برای ســال 97 مبلــغ 340 میلیون 
تومان بودجه برای شــورای شهر کاشمر تصویب 
شده است که از ابتدای امسال تا کنون شهرداری 
فقط مبلغ 45 میلیون تومان به حساب شورا واریز 
کــرده و 295 میلیــون تومــان دیگر واریز نشــده 
است. رئیس شورای شهر کاشــمر گفت: اکنون 
9 ماه از ســال گذشــته و باید ســه چهارم بودجه 
یعنی 245 میلیون تومان واریز می شــده اســت 
چون با این وضعیت حتی برای برگزاری جلسات 
با مشکل مواجه هستیم و امکان اداره امور شورا 
مهیا نیســت که امیــدوارم نیت خاصــی در میان 

نباشد بنابراین مکاتبه ای با شــهرداری خواهیم 
داشت تا برای پرداخت بودجه شورا اقدام شود.  
در ادامه این جلسه ذی حساب شهرداری کاشمر 
بــا حضور در جلســه شــورای شــهر، گزارشــی از 
مقدمات تدویــن بودجه ســال آینده شــهرداری 
کاشــمر ارائه کرد و از تقدیــم بودجه به شــورا در 
زمان قانونی خود خبر داد. رئیس شــورای شهر 
هــم در این زمینــه تصریح کــرد: بر خلاف ســال 
گذشــته که بودجه در 28 اســفند به دست شورا 
رسید و تصویب آن به بعد از ایام نوروز موکول شد، 
امسال پافشــاری های ما تاکنون ســودمند بوده 
و بودجه در وقت قانونی و با شــرایطی مناسب به 
شــورا تحویل خواهد شــد. ضمن این که گزارش 
درآمد هزینه ماه گذشته شــهرداری نیز با این که 
هنوز نیمه ماه فعلی نشــده بود به دست ما رسید 
و این نشــان می دهد که برخــی راه حل ها جواب 
می دهد. اعمی تأکید کرد: ذی حساب شهرداری 
بایــد مســتقل باشــد و نباید از شــهردار دســتور 
بگیرد و هم اکنون ما این سؤال را داریم که طبق 
کدام قانون، ماده 17 بودجــه را به هزینه رفاهی 
کارکنان انتقال داده اند و آیا پاداش 18 میلیونی 

هم شامل هزینه رفاهی کارکنان  می شود؟

وی تصریــح کــرد: البته این پــاداش به یــک باره 
پرداخت نشده ولی  طی یک سال به برخی افراد 
پاداش هایــی همچــون 18 یــا 18.5 یــا 17.5 
میلیون تومان پرداخت شــده است که این موارد 
باید شفاف ســازی شــود. اعمی گفت: بر اساس 
قانون ما به عنوان شورای شــهر، خودمان ناظر و 
بازرس شهرداری هستیم و چرا ما نباید از جزئیات 
اطلاع داشته باشیم؟ لذا شهرداری چنین حقی 
ندارد که ما را به نتیجه بازرسی ارجاع دهد بلکه 
موظف است برای شورای شهر هم شفاف سازی 
کند. رئیس شورای شهر کاشمر افزود: در تفریغ 
بودجه ســال گذشــته تنها نوشته شــده است که 
150 میلیــون تومــان هزینــه رفاهــی کارکنان 
جابه جا شــده و این برای ما نامشــخص است در 
صورتی که ما عضو شورا هستیم و مردم به ما رأی 
داده اند که بدانند در شــهرداری چه خبر اســت. 
وی تأکید کــرد: جزئیات مــاده 17 و نیــز هزینه 
رفاهــی کارکنــان شــهرداری در اختیار مــا قرار 
نگرفته است که ذی حسابی باید این موارد را در 
اختیار شــورا قرار دهد و ما حاضریم در جلسه ای 
غیرعلنی این موارد را بررسی کنیم. اعمی سپس 
از ذی حســاب شــهرداری ســؤال کرد کــه آیا در 

صورت برگزاری جلســه غیرعلنی حاضر به ارائه 
موارد فوق است یا خیر که ذی حساب شهرداری 
در جواب گفت: این مورد را بعدها پاســخ خواهم 
داد! خزاعی عضو شورای شهر در واکنش به این 
پاسخ گفت: ذی حســاب باید چشم و گوش شورا 
در شهرداری باشد. رئیس شــورا هم اظهار کرد: 
شما به عنوان ذی حساب باید پاسخ گو باشید و نه 
شهردار. ذی حساب شهرداری کاشمر همچنین 
در واکنش به طرح موضوع  پاداش ها تأکید کرد: 
این انتظار از شورا وجود دارد که وقتی یک نیروی 
شــهرداری با پیگیری و جدیت یا استفاده از توان 
خود، بودجه و اعتباراتی را برای شهرداری جذب 
کرده است مورد تشویق قرار بگیرد. رئیس شورا 
در پاسخ گفت: آن ها که زحمت کشیده اند پاداش 
خود را هم دریافت کرده انــد. غزنوی عضو دیگر 
شــورا هم گفت: وقتی آقایان بــا اضافه کاری ها و 
مأموریت ها حقوق  پنج میلیونی می گیرند آیا باز 
هم باید پاداش دریافت کنند؟ در نهایت مقرر شد 
روز سه شــنبه هفته آینده در جلسه ای غیرعلنی 
و بــدون حضور خبرنــگاران اطلاعــات مربوط به 
هزینه های رفاهی کارکنان شــهرداری در سال 

96 بررسی شود. 
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اخبار

گوناگون

نخستین جلسه ستاد هماهنگی 
 طرح قرآنی بشارت ۱۴۵۲ 

در استان برگزار شد 
نخســتین جلســه ســتاد هماهنگی طرح قرآنی بشارت 
1452 با حضــور نماینــدگان قرآنی نهادهــای مختلف 
اســتان در اداره کل اوقــاف و امور خیریه برگزار شــد. به 
گــزارش روابــط عمومــی اداره کل اوقاف و امــور خیریه 
اســتان، نماینــده شــورای توســعه فعالیت هــای قرآنی 
کشور با بیان این که طرح قرآنی بشارت 1452 امسال 
اختصــاص به حفظ جــزء 30 قرآن کریم داشــته اســت، 
افــزود: هدف از ایــن طرح، عمل بــه بیانات مقــام معظم 
رهبری مبنی بر تربیت 10 میلیون حافظ قرآنی اســت و 
در سال های آینده این روند با حفظ جزء های دیگر ادامه 
پیدا خواهد کرد. حجت الاسلام »قاسمی« افزود: برای 
موفقیت بیشــتر طــرح، نیازمنــد حمایت های دســتگاه 
های مختلــف از جمله آمــوزش و پرورش، صدا و ســیما و 
دیگر نهادها هستیم. وی تصریح کرد: سه میلیارد تومان 
برای جوایز برندگان این طرح قرآنی در نظر گرفته شده 
اســت. همچنیــن در ایــن نشســت، رئیــس اداره قرآن و 
عترت آمــوزش و پرورش اســتان نیز پیش بینــی کرد که 
بیش از 200 هزار دانش آموز در این طرح قرآنی ثبت نام 
کنند. ضرورت مشــارکت بیشتر دســتگاه های اجرایی 
و استفاده از ظرفیت های اطلاع رســانی دستگاه ها، از 

جمله مواردی بود که در این نشست بر آن تأکید شد.
شــایان ذکــر اســت کــه علاقــه منــدان بــرای کســب 
 اطلاعات بیشــتر می توانند به پایگاه های اطلاع رسانی
 razavi.oghaf.ir و besharat.irib.ir مراجعه کنند.

پرداخت ۷۰ میلیارد ریال 
 تسهیلات اشتغال روستایی 

در باخرز 
فرماندار باخرز در کارگروه تخصصی اشتغال گفت:70 
میلیارد ریال تســهیلات در زمینه اشــتغال توسعه پایدار 

روستایی در  سال 97 پرداخت شده است.
 احمد شافعی فرماندار شهرستان باخرز در نهمین جلسه 
کارگروه تخصصی اشتغال این شهرســتان که  در محل 
فرمانداری برگزار شد با اشاره به اقدامات انجام شده در 
حوزه اشتغال گفت: خوشبختانه تاکنون 75 درصد آمار 
اشتغال شهرستان باخرز در سامانه رصد ثبت شده است 
و دستگاه ها باید هر چه زودتر برای ثبت بقیه آمار در این 

سامانه اقدام کنند.
وی افــزود: در ســال 97کل اعتبار ابلاغ شــده در زمینه 
اشتغال توسعه پایدار روســتایی به شهرستان باخرز 56 
میلیارد ریال بوده که خوشبختانه با تلاش همه دستگاه 
ها تاکنون بیــش از 70 میلیــارد ریال تســهیلات در این 
زمینه پرداخت شــده   که این مقدار بیــش از اعتبار ابلاغ 
شده بوده است. شافعی به چهار طرح بزرگ مصوب شده 
اشــتغال زایی در شهرســتان باخرز اشــاره و اظهار کرد: 
خوشــبختانه چهار طرح بــزرگ با اعتبــار 122 میلیارد 
ریــال در حوزه های صنایــع غذایی، تبدیلــی و تکمیلی، 
خوراک دام، بســته بندی خشــکبار و زعفــران و پرورش 
گاو شیری مصوب شــده اســت که این طرح ها می تواند 
نقش بسیار مهمی در توسعه اشتغال پایدار در شهرستان 

داشته باشد.

»قسمتی از بنفش سرخ است« 
در تماشاخانه اشراق 

نمایش »قســمتی از بنفش ســرخ اســت« در تماشاخانه 
اشراق به روی صحنه می رود.

به گزارش ایسنا، نمایش »قسمتی از بنفش سرخ است« 
به نویســندگی، طراحی و کارگردانی مهســا غفوریان از 
امروز ، 22 آذرماه در تماشــاخانه اشــراق به روی صحنه 

خواهد رفت.
در ایــن نمایــش بازیگرانی چــون میلاد ظهوریــان، صبا 
وحدتی، آتنا شــهیدی و مهســا غفوریان بــه ایفای نقش 

می پردازند.
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در جلسه شورای شهرکاشمر مطرح شد 

بحث داغ پرداخت پاداش های 18 میلیونی به برخی کارکنان شهرداری کاشمر 

دادستان عمومی وانقلاب سرخس خبرداد: 

معرفی ماهانه ۴۰ معتاد به مرکز بازپروری استان 
محمودی/دادستان عمومی وانقلاب سرخس از 
معرفی 40 معتاد مرد در هر ماه به مرکز باز پروری 
استان خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، حمید 
علیزاده با اشاره به این که در شهرستان سرخس 
تنها یک کمپ ترک اعتیاد برای مردان وجود دارد 

گفت: به منظور جمع آوری معتــادان متجاهر که 
توســط پلیس مواد مخــدر در حال اجراســت، هر 
چند وقت با هماهنگی مرکز استان این طرح اجرا 
می شــود و معتادان متجاهر جمع آوری وبه مرکز 

باز پروری استان معرفی می شوند.

مدیر کمیته امداد طرقبه شاندیز: 

هیچ مددجویی در نوبت دریافت وام و کمک جهیزیه نداریم 
ناسخ-مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( طرقبه 
شــاندیز گفت: هیچ مددجوی پشــت نوبت برای 
دریافت وام کارگشایی،جهیزیه وکمک معیشت 

نداریم .
قلیچــی بــا بیــان ایــن مطلــب  افــزود: بــه تمــام 
مددجویانی که برای این وام ها ثبت نام کرده اند 
تسهیلات پرداخت شده است.وی با بیان این که 
هزار و 255نفــر مدد جوی تحت پوشــش کمیته 
امداد طرقبه شاندیز هستند افزود: بیشتر جامعه 

هدف ما را زنان سرپرست خانوار نیازمند و بیکار 
و مــردان بالای 60ســال روســتایی از کار افتاده 
تشــکیل می دهند که ماهانه از 53تا 100 هزار 
تومان به آن ها کمک می شود.وی بیان کرد:مبلغ 
108هزار تومــان نیز از محل درآمــد هدفمندی 
یارانه ها از ســوی دولــت برای بانوان سرپرســت 
خانوار نیازمند و بیکار داده می شود که این مبلغ 
برای یک  خانــواده دونفــره 250 هــزار تومان و 

3نفره 360 هزار تومان است.

 تصادف خودرو  با موتورسیکلت در رشتخوار 
یک کشته به جا گذاشت 

خاکشــور /رئیس حــوزه انتظامی رشــتخوار گفت: 
تصــادف یــک دســتگاه خــودروی ســواری بــا یک 
دستگاه موتورسیکلت در محور روستایی قادر آباد 
این شهرستان یک کشته به جا گذاشت. سرهنگ 
داوود حاتمیان در گفــت و گوبا خبرنــگار ما اظهار 
کرد: ایــن تصادف در محور روســتای قــادر آباد رخ 
داد که بر اثر آن راننده موتور سیکلت در بیمارستان 

جان باخــت. وی افــزود: بــا توجه به بررســی های 
بیشتر،علت حادثه از ســوی کارشناسان پلیس راه 
اعلام خواهدشد . به گزارش خراسان رضوی،  این 
محور روســتایی بســیار باریک وبدون خط کشــی 
و کمبــود تابلوی راهنمایی اســت که طی دو ســال 
گذشــته پنج نفر در این محور در تصادف جان خود 

را از دست داده اند.

رئیــس بنیــاد ملی نخبــگان خراســان رضــوی در 
آســتانه رویــداد ملــی اســتارت آپی اســباب بازی 
گفــت:65 درصــد شــرکت کنندگان در رویــداد 

استارت آپی اسباب بازی ها بومی هستند.
به گزارش خراســان رضوی، رویداد ملی استارت 
آپی اسباب بازی ، 27 تا 30 آذرماه  برای اولین بار 

در ایران در مشهد برگزار می شود.

90درصد گردش مالی اسباب بازی های 	 
استان، خارجی است

»سید ســعید رضا احمدی زاده« ،رئیس بنیاد ملی 
نخبگان خراسان رضوی دیروز در نشست خبری، 
گفت: قسمتی از وظیفه بنیاد، تولید اسباب بازی از 
سوی افراد نخبه  است، متاسفانه هم اکنون در بازار 
مشــهد از 70میلیارد تومان گردش مالی اســباب 
بــازی هــا، بیــش از 90 درصــد مربوط به اســباب 
بازی های خارجی اســت ، ما در استان  فقط چهار 
شــرکت فعال دانش بنیان عروسک سازی داریم و 
این کمبودها باعث شده تا بازارها با عروسک های 
باربی پر شــود. وی افزود: با گزارشی که به وزارت 
کشــور دادیم، بنا شــد تا رویداد ملی اســتارت آپی 
اسباب بازی برای  اولین بار در مشهد برگزار شود 
تا در ادامه دیگر استان ها نیز این جریان را پیگیری 
کنند. ما در رویداد مشهد، چهار داور از پارک علم 
و فناوری مشهد و شش داور و منتور از تهران داریم.
احمدی زاده در توضیح رویداد استارت آپی اسباب 
بازی، اعــلام کرد: بناســت تا پنــج تیــم را انتخاب 
کنیم تــا در مراکز رشــد و فناوری مســتقر شــوند و 
دولت 500میلیون تومان از طــرف وزارت صمت 
به هرکدام از ایــن گروه ها برای تاســیس کارخانه 
اختصاص بدهــد. وی افــزود: متاســفانه کارخانه 
تولید اسباب بازی در کشور نداریم، ورود نخبگان 
به این حوزه، می تواند رویکرد هویت ملی و اسلامی 

را  احیا کنــد و مــا در ایــن کار بــه  تولیدکننده ها و 
توزیع کننده ها هم توجه داریم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا عروسک های شما 
قرار است روســری و چادر داشــته باشند؟ تصریح 
کرد: ما می خواهیم از فرهنگ غنی ایرانی که متاثر 
از اسلام است در ساخت اســباب بازی ها استفاده 
کنیــم و این حــرف ما فقــط به معنــای اســتفاده از 
حجاب و روســری نیســت، نمی خواهــم روی این 
بحث تمرکز کنیــد، به عنــوان مثال کشــور ما نیاز 
به افراد میهن پرســت و متعهــد دارد و تنها خود ما 
ایرانی ها هســتیم که در این زمینه می توانیم برای 

کودکانمان فرهنگ سازی کنیم.

حوزه عروسک سازی، متولی جدی 	 
ندارد

رئیــس بنیــاد ملی نخبــگان خراســان رضــوی در 
خصوص متولی  داشــتن حوزه عروســک ســازی، 
گفت: به نظر من متولی جدی در این زمینه وجود 
ندارد و شورای نظارت بر اسباب بازی هم به  تازگی 
تشکیل شــده و فعلا هم صنایع خلاق پارک علم و 
فنــاوری پای کار آمــده اند. وی خاطرنشــان کرد: 
این که در قدیــم ایده هایی مثل دارا و ســارا موفق 
نشــدند به این دلیل بوده که  بخش های فرهنگی 
باید جدی تر وارد می شــدند و با شخصیت پردازی 
درســت، عروســک هــا را برای کــودک نام آشــنا و 

خواستنی می کردند.

باید با خلاقیت، عروسک ارزان ساخت	 
احمدی زاده در پاسخ به این سوال خبرنگاران که 
چگونه می توان اســباب بازی ایرانــی را در رقابت 
با عروسک های چینی، ســربلند کرد؟ گفت: باید 
با نوآوری و خلاقیت، مشــکل قیمــت را حل کنیم. 
توزیع کنندگان نگران هستند که اجناس ایرانی، 
بازار را خوب پوشش ندهند یا تولید مقطعی داشته 

باشــند. من فکر می کنم با توجه به این که بیشــتر 
واردکننده ها ملی هستند و در مشهد معمولا توزیع 
کننده از تهــران به مشــهد داریــم، در گرفتن بازار 

مشکل زیادی نداریم.
وی در بخش دیگــر صحبت هایش از فعالیت های 
بنیاد ملی نخبگان طی امسال گفت و اشاره کرد: 
ما در سال 96، 86 نخبه بیکار در استان داشتیم 
و امسال این تعداد به انگشتان یک دست رسیده 
و مــا روی ســایت بنیــاد آگهــی اســتخدامی   16 
شــرکت را داریم، 5.5 میلیارد تومان به نخبگان 
کمک شد در حالی که سال گذشته این مبلغ 1.5 
میلیــارد تومــان بــوده، همچنیــن از فعالیت های 
بنیاد می توان به فناوری آب اشاره کرد که اکنون 
خراســان رضــوی، مرجــع کشــور در ایــن زمینه 

شده است.

حضور پررنگ تیم های نخبگان بومی در 	 
رویداد استارت آپی اسباب بازی

در ایــن نشســت خبــری، دبیــر اجرایــی رویــداد 
ملــی اســتارت آپی اســباب بازی بــا ارائــه آمــار 
 85 تاکنــون  کــرد:  اعــلام  شــرکت کنندگان، 
شــرکت کننده در 23 تیم داریم کــه 65 درصد آن 
ها بومی و بقیه  از شــهرهای دیگر هســتند. »ســید 
ابوالفضل عباس زاده« اضافه کرد: پنج تیم برگزیده 
انتخاب می شــوند که از این میان ســه تیم از سوی 
پارک علــم و فنــاوری پذیرفتــه  و در پارک مســتقر 
می شوند و برای ادامه فعالیت هایشان مورد حمایت 
قرار می گیرند. در بخشــی از این نشســت، مشاور 
رئیس بنیاد ملی نخبگان اســتان، اظهــار کرد: در 
آینــده بنــا داریم رشــته کاردانــی طراحــی و تولید 

اسباب بازی را پایه گذاری کنیم.

90 درصد گردش مالی بازار اسباب بازی استان در اختیار محصولات خارجی است

بازار اسباب بازی در قرق خارجی ها

اخبار

علمی - فرهنگی

تشرف ۴۲۰۰ زائر اولی آذربایجان 
شرقی به حرم مطهر رضوی 

4200 ســالمند زائــر اولی اســتان آذربایجان شــرقی، 
سه شنبه گذشته برای  زیارت امام رضا )ع( به حرم مطهر 
رضوی مشــرف شــدند. به گزارش آســتان نیــوز، در این 
برنامه کــه به همــت معاونت امداد مســتضعفان آســتان 
قدس رضوی انجام شد، 4200 سالمند از 30 شهرستان 
استان آذربایجان شرقی که بیشتر آن ها ساکن روستاهای 
دوردست این استان هستند، به زیارت حرم مطهر مشرف 
شدند. شایان ذکر است در این برنامه، 200 نفر از خیران 

نیز این زائران را همراهی کرده اند.

ثبت نام از خادمان افتخاری حرم رضوی در 	 
آذربایجان شرقی

مســئول دفتر آســتان قدس رضوی در آذربایجان شرقی 
از اعلام آمادگی چهار هزار خــادم افتخاری حرم رضوی 
در این اســتان خبر داد. بــه گزارش مهر، »محمدیوســف 
شاکری« با اعلام این خبر گفت: اعزام نیازمندان به سفر 
مشهد مقدس، ترویج موقوفه ها و اطعام و اشتغال زایی، از 
امور مهم دفاتر آستان قدس رضوی در شهرستان هاست 
و تاکنون 20 دفتر نمایندگی در شهرســتان های استان 
در زمینه های خادمیاران زیارت )زیارت اولی ها و زائران 
محروم(، خادمیاران وقف و نــذر، خادمیاران فرهنگی و 
آموزشی، خادمیاران اطعام و حمایت مالی ازمحرومان، 
خادمیــاران ســتادی، خادمیــاران بهداشــت و درمــان، 
خادمیاران اردوهای جهادی و فنی مهندسی، خادمیاران 

کارآفرینی و اشتغال آغاز به کار کرده اند.

فعالیت ۱۷۰ شرکت دانش بنیان 
 در حوزه گیاهان دارویی 

در کشور 
کلاته/ رئیــس دفتر فناوری ســلامت وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی با بیان این که سه هزار و 700 
شرکت دانش بنیان در کشور به ثبت رسیده است، گفت: 
هزار و 150 شرکت دانش بنیان در حوزه سلامت مشغول 
فعالیت هستند که از این تعداد 170 شرکت دانش بنیان 
در حــوزه گیاهان دارویی ثبت شــده اســت. بــه گزارش 
خراســان رضوی، حســین وطــن پــور  در همایــش ملی 
گیاهان دارویی که در محل سالن جلسات دانشگاه علوم 
پزشکی ســبزوار برگزار شــد، اظهارکرد: این شهرستان 
به دلیل موقعیت جغرافیایی و برخــورداری از گونه های 
مختلف گیاهی یکی از قطب های تولید گیاهان دارویی 
و طب سنتی در کشور است. وی با بیان این که سه هزار و 
700 شرکت دانش بنیان در کشور به ثبت رسیده است، 
افزود: هزار و 150 شرکت دانش بنیان در حوزه سلامت 
مشــغول فعالیت هســتند که از این تعداد 170 شــرکت 
دانش بنیان در حوزه گیاهان دارویی ثبت شــده اســت. 
وطن پــور بیان کــرد: میزان فروش شــرکت هــای دانش 
بنیان در حوزه سلامت در سال گذشته حدود 70 میلیون 

دلار بوده است.
مقصودی نماینده مردم سبزوار در مجلس نیز بیان کرد: 
داورزن یکی از بزرگ ترین قطب های تولید کننده فلفل 
جهان اســت که حتــی قیمــت بازارهای جهانــی در این 
شهرستان تعیین می شــود. مقصودی با اشــاره به طرح 
شــکایتی از مدیرکل وقت منابــع طبیعــی و آبخیزداری 
خراســان رضوی، تصریح کــرد: مدیران منابــع طبیعی 
شهرستانی و اســتانی کوه های روســتای سارق سبزوار 
را 20 میلیون تومان اجاره داده بودند تا فردی گیاه گون 

این منطقه را جمع آوری کند.

نماینده تربت حیدریه در مجلس شورای 

اسلامی  خبر داد: 

تخصیص ۳۷ میلیارد ریال اعتبار 
ویژه برای توسعه گردشگری 

روستاهای تربت حیدریه 
نماینــده تربت حیدریــه در مجلس شــورای اســلامی از 
تخصیــص 37 میلیــارد ریــال اعتبــار ویژه برای توســعه 
روستاهای گردشگری و تاریخی تربت حیدریه خبر داد.

به گــزارش روابــط عمومــی  میــراث فرهنگــی، صنایع 
دستی و گردشــگری خراسان رضوی ســعید باستانی با 
بیان این مطلب افزود:  طی نشســتی که با حضور شاملو 
معاون عمران روستایی بنیاد مسکن کشور  برگزار شد با 
رایزنی های صورت گرفته، مبلغ 37 میلیارد ریال اعتبار 
برای  توسعه و فراهم کردن زیرساخت های گردشگری 
در روستاهای هدف طرح حمایت گردشگری اختصاص 
یافت. وی تصریــح کرد : یکی از این روســتاها روســتای 
ملی بســک اســت که به تازگی به همت ســازمان میراث 
فرهنگی به عنوان روســتای ملی ابریشــم کشی معرفی 
شــده و با ایجاد این زیرســاخت ها  مقدمات ثبت جهانی 

آن را فراهم می کنیم.


